
Vilka jobbar i Webbgruppen? 
 
Nätansvarig, VRS President Classe Franzén #1302  Övergripande för domänen 

Informationsansvarig/Webmaster Stefan Adler #3871 Webbsajt (Galleri, Forum, Shop) 

Forumansvarig Göran Reimer #428 Forum, Galleri (Webbsajt)  

Teknikansvarig Rolf Gustavsson #1288 Tips/Teknik (Forum) 

Medlemsansvarig Ulf Holmberg #4969 Medlemsregistret 

Klubbshopsansvarig Hans Svensson #30 Shop och prylar 

Assist. Teknikansvarig Tomas Samuelsson #5281 Tekniksupport webb och forum 

Assist. Webmaster Tage Strandell #5447 Kalender löpande uppdateringar 

Windowsserver Peter Gransell # 915 Anmälningar etc Riksträffen  

Adjungerad Databasutveckling Johan Rubarth #6173 Medlemsregister, utveckling 

 
Webbgruppen fungerar som en självständig arbetsgrupp, där samtliga funktionärer är tillsatta 
av styrelsen i Vulcan Riders Sweden. Den primära arbetsuppgiften är naturligtvis att se till att 
våra medlemmar har en aktiv, lättnavigerad och enkel webbsajt som träffpunkt. Under året 
har Ulf Holmberg tillkommit som medlemsansvarig och Johan Rubarth som adjungerad till 
gruppen för att utveckla och förbättra vårt medlemsregister. Leif ’Skipper’ Olsson har lämnat 
gruppen, genom att han på egen begäran avgick som president vid årsmötet 2010. 
 
Även om samarbete i gruppen är en ledstjärna, har vi olika huvudansvarsområden. Ytterst 
driftsansvariga är Göran Reimer för Forum och Galleri och Stefan Adler för övriga tjänster, 
som hemsidor, kommunikation till medlemmarna och våra klubbshoppars layout och drift. 
 

Lite hardfacts om domänen, bruk och besök 

Vulcan Riders Sweden 
Webbgruppens verksamhetsberättelse 2010/2011

 
Domänen vulcanriders-sweden.org är mycket välbesökt. Vi ligger i medeltal på c:a 11-12000 
unika besök per månad, undantaget oktober och januari/februari med c:a 9000 besök. Det är 
drygt en dubblering av antalet besök på fem år (2006), men man skall hålla i minnet att 
besöksfrekvensen är en funktion av det antal medlemmar vi har och att den största 
trafikökningen naturligt nog var mellan 2006 och 2008 när också medlemsantalet ökade som 
mest.1

 
I ungefärliga tal distribuerar vulcanriders-sweden.org c:a 10 gigabyte information per vecka, 
fördelat på c:a 1,1 miljoner accesser av sidor, filer, online-dokumnet och script. (statistisk 
approximation) Det i särklass mest upphämtade dokumentet är en hemsida som heter 
cont.htm. Det är den sida som är vår nyhetsbulletin och som samtidigt listar de senaste 
forumtrådarna. ’Conten’ är den i särklass viktigaste kanalen för våra funktionärer att 
snabbt nå ut till medlemmarna!  Här läggs det mesta som händer ut i notisform, för att 
sedan länkas vidare till diverse PDF-dokument, sidor med fullödigare information eller 
externa webbsajter. 
 
Vi har uppfattningen att både styrelsen och våra regionala funktionärer i stort sett är tillfreds 
med denna ordning och det sätt på vilket det sköts. Vi gör regelbundna inlägg i Forumet där 
vi påminner om att titta på hemsidan, t ex genom att lägga en länk till en viktig nyhet. 
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1 Detta kommenteras också i webbgruppens tre tidigare redovisningar från 2007 och framåt 



Samtliga de tjänster som vi erbjuder våra medlemmar på nätet, med undantag av tyg- och 
prylbutiken, driftas numera av oss själva på vårt webbhotell hos FSData i Helsingborg. Totalt 
tillhandahåller vi där 3994 Mb information, med en tillväxt av c:a 1000 Mb per år.  
Våra hemsidor uppdateras nästan varje dag. Under perioden maj 2010 – maj 2011 (12 
månader) har det förts in 304 uppdateringstillfällen i loggen, ofta med flera uppdateringar i 
varje entry. Huvudansvarig för detta är undertecknad, med hjälp av Tage ’Taggen’ Strandell. 
Fokus för ’Taggen’ ligger på att sköta träffkalendern, som inför årets säsong fått en stor 
ansiktslyftning och numera ligger i en databas för effektivast möjliga hantering och sökbarhet. 
Ett användargränssnitt kommer att tillverkas, så respektive RA själv skall kunna sköta 
uppdateringar av aktiviteterna i sin region. 
 
Tekniksupporten och uppdateringen av våra tekniksidor sköts av Rolf Gustavsson med 
assistans från Tomas Samuelsson.  
 
Vår största klubbshop, Tyg- och prylbutiken, driftas sedan i november 2009 hos Talex AB i 
Kungälv (ebutiken.nu). Vulcan Riders Sweden bekostar och driftar denna som en service för 
medlemmarna och för att underlätta för vår leverantör Mersport i Blekinge. Shopen är 
konfigurerad, layoutad och driftas av Stefan Adler i nära samarbete med klubbshopsansvarig 
Hans Svensson och Mersports Cecilia Linderholt. Vår uppfattning är att vår medlemmar är 
mycket nöjda med denna service och inte minst den goda service de får av Cecilia när det 
gäller frågor, eventuella restnoteringar och annat. Klubbshopens utbud och omsättning 
kommenteras inte i detta dokument, då VRS Profilgrupp ansvarar för det arbetet.  
 

Vulcan Riders Swedens Forum 
 
Forumets innehåll och kanske särskilt moderatorerna utsätts ofta för kritik. Det ligger 
sannolikt i sakens natur. Det är ju inte roligt att bli smälld på fingrarna av en moderator för 
något man skrivit och ibland väljer den ”drabbade” att gå i polemik. Självklart är detta 
tämligen lönlöst och även om vi oftast väljer att ta både en och två ”smällar” innan vi nyper 
till en diskussion rejält, har detta haft till resultat att ett par användare inte längre begagnar sig 
av forumet. Man kan tycka det ena och det andra om hur bryska vi är (speciellt kanske 
undertecknad), men samtidigt skall vi hålla i minnet att den starkaste kritiken var att vi 
tidigare släppte allt för mycket och att nedmodereringen av tonen i forumet är ett medvetet val 
och ett uppdrag vi haft. Det är naturligtvis tråkigt om en tre, fyra personer inte gillar oss för 
detta, men på det hela taget verkar folk vara nöjda och ha mycket nytta och glädje av denna 
kommunikationsform. 
 
Vi trodde att Facebook’s stigande popularitet skulle sänka den mer sociala umgängesdelen i 
Forumet och rendera oss betydligt mindre med aktivitet. Så verkar glädjande nog inte vara 
fallet! Idag, den 3 maj 2011, har vi totalt 1410 registrerade användare, som skrivit totalt 
91485 inlägg. För precis ett år sedan hade det skrivits 70958 inlägg av 1257 användare. Det 
innebär att det under 2010/2011 har tillkommit 153 användare i forumet och att det under året 
skrivits 20527 inlägg på ett år, alltså ett snitt på c:a 56 inlägg per dag! Dessa inlägg förs i en 
betydligt bättre ton, på det hela taget, än för ett år sedan. Kanske är det så, att Facebook hjälpt 
oss att överflytta det allra värsta tjafsandet dit? Vi vill iallafall påstå att vårt forum är aktivt, 
hjärtligt och välbesökt och att det i jämförelse saknar motstycke bland klubb- och 
föreningsfora i motorcykelvärlden! 
 

Vulcan Riders Swedens Galleri 
 
Lagom till MC-Mässan ”På två hjul 2011” öppnade vi Vulcans fjärde galleri. Vi har valt 
strategin med att öppna ett nytt galleri med jämna mellanrum, när det gamla börjar bli för 
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stort. De äldre galleriernas uppladdning stängs, men bilderna finns givetvis kvar. Under de 
fyra månader galleri 4 varit öppet har det laddats upp 1105 bilder/videosnuttar.  Det nya 
galleriets användardatabas är som tidigare kopplat till forumets och alla användare har ett eget 
galleri, liksom möjlighet att ladda upp till de kollektiva gallerierna.  
 
Vill man ha ett galleri öppnat för en specifik aktivitet, kan man vända sig till Göran Reimer 
eller Stefan Adler. I och med öppnandet av galleri fyra ökade vi också den tillåtna 
upplösningen på bilder avsevärt, för att möta den tekniska utvecklingen med allt bättre 
kameror etc. Vårt gemensamma Galleri är en omistlig del av berättelsen om föreningen och vi 
uppmanar alla våra medlemmar att lägga upp några bilder från allt de upplever med VRS 
regelbundet! 
 

Att delge andra vulcanister sina upplevelser och tankar 
 
Nutid bli historia så fort – medlemmar försvinner, andra kommer till. Andras erfarenheter är 
nyheter för vissa. Vi uppmanar ständigt våra medlemmar att skriva och delge oss sina 
funderingar om det där med hojen och bikerlivet. Insända texter publiceras i den del av 
webbsajten som kallas för Tanken. Vi erbjuder både layout- och skrivhjälp om det behövs, 
fast det behövs sällan! Så många roliga och tänkvärda texter har kommit in under åren. Vi 
hoppas att säsongen 2011/2011 skall inbringa lika mycket rolig läsning att ägna sig åt när 
höstmörkret sänker sig och vi alla behöver tröst. 
 
En nyhet i Tanken för i år är, att vi nu också publicerar bidragen som webbtidning – alltså att 
man vid sidan av en vanlig PDF också kan avnjuta det hela i en bläddringsbar skärmupplaga. 
Vi använder här en fri tjänst som heter issuu.com och lägger upp en kopia av texterna där för 
bläddringsmöjligheten. 
 

Medlemsregistret och medlemsansvarigs arbete 

Det är ett tufft jobb att hålla reda på vårt medlemsregister. En databas, som från början var 
avsedd för en betydligt blysammare skara, är idag en koloss med tiotusentals poster. Det 
pågår ett arbete av Johan Rubarth (DA Malmö), som syftar till att göra en snabbare, mer 
lättanvänd och i ökad grad mot medlemmarna självverifierande databas. Detta arbete kommer 
att slutföras under hösten 2011 och förhoppningsvis kommer en hel del av medlemsansvarigs 
manuella arbete att vara automatiserat. Genom nya föreningsstadgar och ett förbättrat 
medlemsregister, kommer antalet fel i registret att minska. Mer om detta kommer att 
diskuteras under funktionärsdagarna i Borghamn. 
 
Diskussionen som var för något år sedan om lämpligheten ur SPAM-synpunkt att ha delar av 
registret läsbart via webben verkar ha dött ut. Man kan konstatera att de åtgärder 
webbgruppen vidtagit för att hindra eventuella spam-botar fortfarande fungerar. Vi bevakar 
givetvis frågan kontinuerligt. 
 

Datasäkerhet 
 
Inga nya attacker mot webbtjänsten har noterats under verksamhetsåret. Man skall aldrig säga 
aldrig, men vi hoppas att de förändrade rutiner vi införde är tillräckliga. FSData har under året 
bytt webbmail och kör nu med Office Outlook och Microsoft Exchange för dem av oss som 
inte bara har en redirect på våra funktionärsadresser. Den som har lite kunskaper i slika ting, 
vet vad det gjort med antalet SPAM till våra adresser. FSData har fått våra klagomål och 
därvid får det väl bero tills vidare… 
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Vulcan Riders Sweden – ett Chapter i en global förening! 
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Alla vet naturligtvis att vi är en del av Vulcan Riders Association. Webbgruppen arbetar 
således också med ’Chief’ i England som är webmaster för internationella webbsajt på: 
http://www.vulcanriders.net/. Här lägger vi upp stora nyheter och events, som t ex 
information om vår Riksträff och inbjudningar som vi hoppas skall attrahera bröder och 
systrar i vulcanvärlden. På denna webbsajt finns också ett forum för AEC (Association 
Executive Committée) där de olika Chaptrens presidenter och vicepresidenter kan umgås och 
diskutera. Adjungerade deltagare är också samtliga webmasters. Vi uppmanar alla 
medlemmar att kolla in på denna webbsajt regelbundet – liksom naturligtvis alla nationella 
webbsajter som finns för våra olika chapters. Länkar finns på vår egen hemsida under ”VRA 
internationellt” 
 

Vardagsarbetet och arbetsbelastningen 
 
Med undantag av den ständigt pågående tekniksupporten i vårt Forum, som Rolf Gustavsson 
och Tomas Samuelsson sköter, är de vanligaste supportfrågorna av mycket traditionell 
karaktär; glömda lösenord och/eller inloggningsnamn, otålighet när man registrerat sig som 
medlem, utspärrningen av användare från Forumet för att de bytt e-postadress och måste 
omverifieras etc. Detta sköts i huvudsak av Göran Reimer som också beviljar medlemskap i 
Galleri och Forum, med Stefan Adler som assist.  
 
En tämligen omfattande arbetsuppgift för informationsansvarig är copywrite och layout för 
våra olika arrangemang. Denna service har utvidgats till att också gälla våra regionala 
funktionärer och ökar ständigt i omfattning. Det kan handla om en PDF för webbpublicering, 
men också om original till affischer och ibland rena reklamkampanjer. Som tidigare 
beskrivits, har också en ny och mer avancerad webbshop tillkommit.  
 
Styrelsen har därför beslutat att låta oss dela på sysslorna som webmaster och 
informationsansvarig som för närvarande tar med än två timmar per dag i snitt. 
Tanken är att Taggen kommer att drifta webbtjänsten, medan Stefan kommer att bara syssla 
med information och layout samt att drifta klubbshopen och kvarstå som co-moderator. Precis 
när denna ändring kommer att ske, vet vi inte riktigt, men arbete pågår. Ett problem, må vara 
kärt, är att det ju tillkommer saker mest hela tiden… 
 
 
 
För Webbgruppen i Vulcan Riders Sweden, den 5 maj 2011 

 Classe                       Stefan                         Göran                          Rolf                     Ulf                           Hans                      Tomas                        Taggen                      Grasse                   Rubbe 

 
 
 
 
 
 
Stefan Adler #3871 
/informationsansvarig 
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